
 
                                                                                   Matinales premier semestre 2026             (Toujours consulter le site  avant la rando, appeler un encadrant si besoin)

Covoiturage Rendez-vous

mois date titre km heure lieu départ lieu encadrants

Janvier M 6 Forêt de Sillé 8km 9h gare 9h30 Parking Coco plage Yves P./ L L./ A-M S.

J 15 Assé-le-Boisne 7km 8h45 gare 9h30 La Chatterie Martine J./Sylvie L./Thérèse
C.

M 20 Cures-Neuvy 8,5km 9h gare 9h30 Parking salle des Fêtes Joël G./Blanche/ Ludovic G

Février M 3 Pezé-Crissé en ligne 8km 9h gare 9h30 Parking du stade Dominique/ Marielle

M 17 Le Grez 8km 9h gare 9h30 Place de l'église L.L/ Jean-Bernard/Yves P.

J 26 Domfront 9km 9h gare 9h30 Parking route du Mans Jeannine/ Jeannette/Viviane

Mars M 3 Rouez ? 9h gare 9h30 à préciser Jean-Bernard/Roger/ ?

J 12 St-Thomas-de-Courceriers 7km 8h45 gare 9h30 Place de l'église Sylvie L./Thérèse C./ ?

J 26 Mont-St-Jean ? 9h gare 9h30 à préciser ?

Avril M7 Pezé ? 9h gare 9h30 Place de l'église Sylvie L./ Thérèse C./ ?

M21 Chemiré-Neuvillette ? 8h45 gare 9h30 Parking salle des fêtes L L./Anne-Marie S./Martine

Mai M5 St-Symphorien ? 8h45 gare 9h30 à préciser Jeannette/ Jean-luc/Jeannine

M 26 Rouessé-Vassé 9km 9h gare 9h30 Parking du château de 
Vassé

Marie-Claude /Michel T./ ?

Juin M 2 Forêt de Sillé ? 9h gare 9h30 Parking Coco plage À préciser

J 4 Planning 9h30 Salle Termeau (bureau)

M9 Conlie ? 9h gare 9h30 à préciser Jeannine / ?/ ?

M 23 Mézières-sous-Lavardin ? 9h gare 9h30 à préciser Viviane/ ?/ ?

Juillet  V3 Montbizot rando soirée 
/pique-nique

? ? gare ? Parking de la base de 
loisirs/camping

Dominique/Gérard/ Michel C.



Planning des dimanches, journées et après-midi du premier semestre 2026

             covoiturage             Rendez-vous

mois   date                         titre km        heure          lieu départ lieu encadrants

Janvier

Après-midi

D 11
 Beaumont-sur-Sarthe : Rando de la 
Galette 

?            13h             gare 13h30 Place des Halles Dominique/Viviane/Marie-
Claude T.

V 30 Sargé -lès-Le Mans ?            12h45         gare 13h30 Parking du cimetière Roger/Viviane/Michel C.

Février

Après-midi

D 8 Montreuil-le-Chétif ?            13h             gare         13h30 Cantine Martine J./Martine B./ ?

V 13 Chemin Montois ?            ?                 gare     13h30 à préciser L L./Bernard T./Michel T.

Mars

Après-midi

D 15 Sainte-Suzanne               12h45       gare 13h30
Parking entrée du 
village

Marie-C T./Marielle/A-M S.

D29 Rand'omelette à Guécélard (pour 
information)

      s'inscrire 
    (lien donné)

M 31 Chemin Montois (suite) ?              ?              gare 13h30 à préciser L L./ Michel T./ ?

Avril

Après-midi

J 16 Rencontre Guécélard
 et Vibraye / La Chapelle St Fray 

10km+      9h30      gare
6km

10h à préciser à préciser

S 18
D 19

 Tanis/Averdon 
 Averdon/Mont St Michel

      Sur inscriptions
Avec « Châtillon 
Patrimoine »

J 30 Gesvres : pique-nique+rando ?              ?             gare    ? à préciser A-M S./M-C T./Viviane

Mai

Après-midi

D 10 St Léonard ?              9h          gare            10h à préciser Nadège et Ludovic

V 22 Bellême:pique-nique+rando ?               ?            gare ? à préciser Jean-Marie /Sylvie « Les 3 
Cités » L./Jeannine

Juin

Après-midi

D 14 « Les 3 Cités » 13,5km      9h        gare 10h
Parking salle des F.
Thorigné

A-M S./M-C T./Vivian

J18 Pezé 16km          9h30     gare 10h Place de l'église Sylvie L./ ?/ ?


